
CCTV kamera se senzorem teploty a pohybu
Rychlý návod k obsluze - HGPRO838 / CZ

PŘÍDAVNÁ KAMERA 
PRO CCTV SÉRIE 

4400 SE SNÍMÁNÍM 
TEPLOTY A PIR

www.iget.eu/cs/helpdesk-centrum-cs
https://helpdesk.intelek.cz/

, Helpdesk



IP66

BE PROTECTED &
HIGH-ACCURACY MOTION ALERT

Vítejte
Děkujeme že jste si vybrali iGET HOMEGUARD

2

DIYEASY  V ID E O  S U R V E ILL ANCE



Pro změnu nastavení polohy držáku kamery povolte všechny šrouby a pojišťovací kroužek na držáku kamery. Poté je možné kameru 
volně umístit. Po ideálním umístění vše dotáhněte.

Otočením zamkněte konektor

Vstup videa Video & Napájecí kabel Tento konektor připojit do DVR

Výstup napájení

Napájecí
adaptér

Připojte do zásuvky 
230 V

Vstup napájení

Výstup videa

Napájecí rozbočovač 
nebo napájecí adaptér připojit zde

• Kamera s vysokým rozlišením FullHD 1080p pro odhalení zlodějů, ochranu vašich blízkých a ochranu vašeho majetku.
• Díky rozlišení FullHD 1080p (2,0 megapixelů) s úhlem záběru 92 °, je možné pozorovat vysoké detaily i v širším záběru.
• Nejnovější výkonné LED diody s infračerveným zářením, které vytvářejí noční vidění až do 100 stop / 30 m, kamera je odolná i
proti povětrnostním vlivům IP66.
• Nejmodernější PIR senzor pohybu určený pro bezpečnostní aplikace a optimalizovaný tak, aby spolehlivě detekoval lidi, ale i
auta, velké domácí zvířata a další velké objekty vytvářející teplo.
• S přesnější detekcí pohybu získáte spolehlivější hlášení a záznamy, jelikož eliminujete falešné spouštění v důsledku větru, deště
a dalších vlivů, např. keře, drobný hmyz, větve stromů, čímž také ušetříte prostor na pevném disku a dobu přehrávání (při
kombinaci s DVR).
• Kamera HGPRO-838 je perfektní doplněk k bezpečnostním DVR systémům pro domácnost série HGDVK-4400 (modely
HGVK84404 a další).

Každá kamera iGET HOMEGUARD je dodávána s montážní sadou pro připevnění na stěnu nebo strop. Než ji umístíte, ujistěte 
se, že je kabel dostatečně dlouhý, aby se dostal od kamery k DVR rekordéru. Doporučujeme také před montáží ověřit funkci 
kamery s DVR rekordérem, zdali komunikace probíhá v pořádku a pro odstranění případných problémů před instalací.

Funkce kamery:

Úvod Připojení kamery

3 4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


